
 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

LFP - UniMeC – II. etapa - Pěšina u Lékařské fakulty UK v Plzni Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
k veřejné zakázce na stavební práce v rámci následující veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) s názvem 

 
LFP - UniMeC – II. etapa 

Pěšina u Lékařské fakulty UK v Plzni 
 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená: prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

Kontaktní osoba: Mgr. Ondřej Škrabal 

telefon: +420 377 593 486 

email: ondrej.skrabal@lfp.cuni.cz 

 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez 
předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu 
s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - 
odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením 
§ 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti.  

 
Dotaz č. 1  

„Ve výkazu výměr objektu IO312 - ČTÚ R1 je položka č. 21 uvedena v množství 222,359 kg, to je 
hmotnost zábradlí na jednom schodišti, ale dle TZ jsou navržena 3 nová schodiště z prefabrikovaných 
dílů. K tomu jsou přidružené položky č. 22 a č. 23. Prosím o upřesnění počtu nových prefabrikovaných 
schodišť a zábradlí“ 

 

Odpověď č. 1 

Nově navržené jsou pouze dvě schodišťová ramena (schodiště 7). Zbylá ramena uvedená na výkrese 
jsou již zahrnuta ve výkazu IO312 ČTÚ dokumentace DVZ. Množství kg v pol. 21 stejně jako množství v 
navazujících položkách č. 22 a č. 23. jsou v souladu s PD. 

 
 



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

LFP - UniMeC – II. etapa - Pěšina u Lékařské fakulty UK v Plzni Stránka 2 z 2 

Dotaz č. 2 

„Dále ve stejném listu výkazu na sebe nenavazují položky č. 13 a 14, Osazuje se 120 m nových 
schodišťových stupňů, ale dodává se pouze 20ks (d. 2000mm) stupňů a to v jiném rozměru než udává 
PD - viz výkres C3 a R03.“ 
 
Odpověď č. 2 
Ano, výměra osazení schodišťových stupňů není v souladu s dodávkou. Výměra opravena na množství 
20*2,0 = 40,0 m. Rozměr stupně uvedený v pol. č. 14, resp. popis této položky uveden do souladu s 
PD, tj. 150x350x2000 mm.  
Součástí tohoto vysvětlení je aktualizovaná příloha č. 3 smlouvy (Soupis prací/výkaz výměr) 
 
Dotaz č. 3 
„Ve výkazu výměr objektu IO532 - Areálové osvětlení je položka č. 1 Sadové designové svítidlo typ 3 
viz PD v počtu 5ks, ale dle výkresu C3 má být 7ks nových lamp a od toho se odvíjí ostatní položky. 
Prosím o upřesnění správného počtu nových lamp a jejich detailnější popis. Děkuji.“ 
 
Odpověď č. 3 
Výkres C3 zahrnuje i svítidla, které jsou součástí základního výkazu VV IO532, který byl k dokumentaci 
DVZ. Výkaz pěšiny je tedy v souladu s PD, počty odpovídají. 
 
Dotaz č. 4 
„v návaznosti na vypsanou VZ "Pěšina u Lékařské fakulty UK v Plzni", prosím o specifikaci 
objektu IO532 - Areálové osvětlení. 
Uveřejněné podklady neobsahují bližší info k realizaci osvětlení např. typ lampy, stožárů apod.“ 

Odpověď č. 4 
Součástí tohoto vysvětlení je specifikace konického stožáru areálového osvětlení vyvzorkovaného u 
hlavní stavby. Za účelem zachování jednotného vzhledu areálu zadavatel požaduje, aby součástí 
předmětu zakázky byl stejný konický stožár KOS 60-40 tak, jak je specifikován v předmětné 
specifikaci. 

 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Přílohy: 

1. Příloha č. 3 SOD – Soupis prací/ výkaz výměr ze dne 20.12.2021 
2. Specifikace konického stožáru KOS 60-40 

 

 

 

Zástupce zadavatele: 

Mgr. Ondřej Škrabal v.r. 

 

 


